

Årsredovisning

Zeinab Transport AB

Organisationsnummer: 559321-0460
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zeinab Daher
Styrelseledamot
2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver distribution, logistik och godstransporttjänster.
Bolagets säte är i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat när föregående år var kortare bokslutsår.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-05 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 427 300	314 076
Resultat efter finansiella poster (kr)	-109 840	221 756
Soliditet (%)	36,3	64,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	176 076	201 076
Balanseras i ny räkning		176 076	-176 076	0
Årets resultat			-109 840	-109 840
Belopp vid årets utgång	25 000	176 076	-109 840	91 236

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	176 076
Årets resultat	-109 840
Summa	66 236

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	66 236
Summa	66 236

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-06-05 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 427 300	314 076
Övriga rörelseintäkter		62 840	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 490 140	314 076
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-21 225	-3 725
Övriga externa kostnader		-619 474	-88 595
Personalkostnader	2	-935 180	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 052	0
Övriga rörelsekostnader		13 650	0
Summa rörelsekostnader		-1 592 281	-92 320
Rörelseresultat		-102 141	221 756
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 699	0
Summa finansiella poster		-7 699	0
Resultat efter finansiella poster		-109 840	221 756
Resultat före skatt		-109 840	221 756
Skatt på årets resultat		0	-45 680
Årets resultat		-109 840	176 076

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		246 738	285 779
Summa kortfristiga fordringar		246 738	285 779
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 573	25 632
Summa kassa och bank		4 573	25 632
Summa omsättningstillgångar		251 311	311 411
SUMMA TILLGÅNGAR		251 311	311 411

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		176 076	0
Årets resultat		-109 840	176 076
Summa fritt eget kapital		66 236	176 076
Summa eget kapital		91 236	201 076
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 507	0
Skatteskulder		48 548	45 680
Övriga skulder		74 006	64 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 014	0
Summa kortfristiga skulder		160 075	110 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		251 311	311 411

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-05 - 2021-12-31
Medelantal anställda	2	0

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	163 898	0
Försäljningar/utrangeringar	-163 898	0
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Försäljningar/utrangeringar	30 052	0
Årets avskrivningar	-30 052	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Zeinab Daher
Zeinab Daher
2023-06-30